

**Årsredovisning för**  
**Backhans & Ed Arkitekter AB**

559316-5508

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lars Backhans  
Styrelseledamot

2023-05-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Backhans & Ed Arkitekter AB, 559316-5508, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Backhans & Ed Arkitekter med säte i Stockholms län är ett arkitektkontor som arbetar med bostadsprojekt och stadsplaner, samt fastigheter för kontor och lätt industri. Våra kunder är i första hand privata byggherrar i Stockholm och Mellansverige.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har fortlöpt enligt styrelsens planer och inget av väsentlighet har inträffat.

#### Flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med 341,7% mot föregående år. Detta beror på att föregående år avser bolagets första räkenskapsår vilket var förkortat till nio månader.

	2022	2021
Nettoomsättning	2 689 044	787 035
Resultat efter finansiella poster	272 218	194 602
Soliditet %	41	39

#### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		154 161
Utdelning		-20 000	
Balanseras i ny räkning		154 161	-154 161
Årets resultat			213 558
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>134 161</b>	<b>213 558</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	134 161
Årets resultat	213 558
<b>Summa</b>	<b>347 719</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	247 719
<b>Summa</b>	<b>347 719</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla att utdelning lämnas med 100 kr per aktie, totalt 100 000 kr .

Stockholm 30/5-2023

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-05-10 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 689 044	787 035
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 689 044</b>	<b>787 035</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-224 243	-12 148
Övriga externa kostnader		-418 047	-53 710
Personalkostnader	2	-1 774 055	-526 575
Övriga rörelsekostnader		-820	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 417 165</b>	<b>-592 433</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>271 879</b>	<b>194 602</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		339	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>339</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>272 218</b>	<b>194 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>272 218</b>	<b>194 602</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 660	-40 441
<b>Årets resultat</b>		<b>213 558</b>	<b>154 161</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		380 232	160 993
Övriga fordringar		322	812
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		277 559	40 021
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>658 113</b>	<b>201 826</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		251 464	254 968
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>251 464</b>	<b>254 968</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>909 577</b>	<b>456 794</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>909 577</b>	<b>456 794</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		134 161	0
Årets resultat		213 558	154 161
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>347 719</b>	<b>154 161</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>372 719</b>	<b>179 161</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		60 710	33 648
Skatteskulder		87 545	54 997
Övriga skulder		240 098	188 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 505	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>536 858</b>	<b>277 633</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>909 577</b>	<b>456 794</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-05-10 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

## Underskrifter

Stockholm

Ingemar Ed 2023-05-30  
Ingemar Ed Datum  
Styrelseordförande

Lars Backhans 2023-05-30  
Lars Backhans Datum  
Styrelseledamot